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OPUS är församlings-
blad för Örebro Olaus 
Petri som är en försam-
ling i Svenska Kyrkan. 

OPUS kommer ut med 
fyra nummer per år, 
och innehåller artiklar 
och notiser om försam-
lingens arbete. 
Bladet delas gratis ut 
till alla hushåll i för-
samlingen. Bor du ut-
anför församlingen och 
vill ha OPUS hemsänt 
till dig utan kostnad? 
Anmäl dig till oss!

OPUS redaktion: 
Agneta Larsson 
Martin Ekman 
Mats Bertilsson 
Johan Svedberg 
 
Adress: 
Olaus Petri kyrkog. 4 
703 64 Örebro 

Tfn: 019-15 46 61 

E-post: 
olauspetri.forsamling@
svenskakyrkan.se 
 
Hemsida: www.
svenskakyrkan.se/
olauspetri
 
Omslagsbild: 
Foto: Peter Kempe
Läs mer om öppen 
förskola och andra 
mötesplatser på s.5-7

Vad tänker du på när du hör ordet mötesplats? Kanske är det en utbuktning 
på en liten grusväg, där det står en skylt med ett M på, M som mötesplats. 
En sådan mötesplats är en plats för korta möten och självklart hinner det 
inte bli ett möte ”på djupet” under den korta tid det tar att passera varandra 
i bilarna.

Eller tänker du på ett konditori där du skall träffa en vän som du inte sett på 
länge? Sammanträffandet på konditoriet kan bli ett helt annat slags möte än 
det på mötesplatsen vid vägen. För nog är det väl så att vi längtar efter att 
verkligen mötas, en plats och ett tillfälle där vi stannar upp och ser varan-
dra, ett tillfälle där vi får lyssna och bli lyssnade på.

För egen del tänker jag på ett möte jag hade för många år sedan och som 
fick betyda mycket för mig. I ett sammanhang träffade jag en äldre dam. 
Ja, jag tror att åldersskillnaden mellan oss var ungefär 60 år. Men där min 
upplevelse var att den äldre damen verkligen lyssnade på mig. Hon var in-
tresserad av vad jag hade att berätta och hon delade med sig av erfarenheter 
från ett långt yrkesliv bland barn.

Här i Olaus Petri församling finns många mötesplatser för både kortare och 
längre möten, på ytan och på djupet, där det finns möjlighet att få dela det 
som är viktigt för oss. 

Många av våra tillfällen att mötas finns förstås på vardagarna, men har du 
tänkt på att gudstjänsten på söndag också kan vara en möjlighet att möta 
både Gud och varandra.

Välkommen i höst till alla våra olika mötesplatser, där vi kan dela med oss 
av stort och smått i livet. Det finns något för alla åldrar och smaker, vilket 
du kan se längre fram i det här numret av OPUS.

   Lisbet Kjellin
   diakon i Olaus Petri församling
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Kom till Norrdagen vid Norrbyskolan!
Lördag 9 september kl. 11.00–14.00 
Välkommen till Norrdagen vid Norrbyskolan - en 
dag för hela familjen med kaffeservering, bal-
longclown, barnkarusell, hoppborg, lotterier, turer 
med häst och vagn och mycket, mycket mer! För 
arrangemanget står ÖBO, församlingar och för-
eningar på norr i Örebro. Olaus Petri församling 
bjuder på tisdagssoppa, säljer Fair trade-produkter 
och diakonirosor samt har en alldeles äkta levande 
jukebox (lägg i en femma så sjunger vi en psalm, 
lägg i en tia så låter vi bli...) Välkomna!

Viktig information: Uppehåll i fondansökningar
Tyvärr blir det inte någon utdelning ur den diakonala fonden under 
hösten 2017. Detta är på grund av det allmäna ränteläget. 
Vi hoppas att det ekonomiska läget för våra fonder ser annorlunda 
ut under nästa år, och att vi då på nytt kommer att kunna ta emot 
fondansökningar.
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...att anmäla dig till konfirmation? 
I Olaus Petri bjuder vi in till två grupper: Gaming där vi 
använder oss av dataspel och annan teknik. Vi varvar den 
virtuella världen med vår egen verklighet och söker svar på 
livets stora frågor och Global där vi lyfter blicken från 
Olaus Petri och Örebro ut mot världen. Hur hör vi ihop och 
vad skiljer oss åt? Ser verkligen Jesus likadan ut överallt? 
Förutom gruppträffar och läger åker alla konfirmander 
i Olaus Petri på en resa till Polen där vi bl.a. besöker 
Auschwitz-Birkenau. Att vara konfirmand i Olaus 
Petri är helt kostnadsfritt, även läger och resor. Läs mer och 
anmäl dig på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/olauspetri

Född 2003? Du har väl inte missat...

Olaus Petri kyrka, Storgatan 40
Kyrkan är öppen: Tisdag och fredag 10.00–15.00, onsdag, 7.15–15.00, torsdag 10.00–19.00, 
lördag–söndag och helgdag är kyrkan öppen i samband med gudstjänst. 
Högmässa: Söndag 10.00. Veckomässa: Onsdag 07.30, torsdag 18.00. Morgonbön: Måndag, 
tisdag, torsdag, fredag 8.00. Heliga danser: Jämna tisdagar 18.30 från v.38.
Vårt program finner du i foldern Olaus Petri kalender som finns att hämta i kyrkan eller på 
expeditionen, se även församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/olauspetri
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Den 17 september 2017 är det kyrkoval. Då får alla Svenska kyrkans medlemmar som 
fyllt 16 år välja vilka som ska företräda dem de kommande fyra åren.

- När du röstar kan du påverka vilka som ska vara med och styra inriktningen på verksamheten 
i den församling där du bor, verksamheten i ditt stift, och förutsättningarna för Svenska kyrkans 
verksamhet i både Sverige och utlandet. Kyrkovalet handlar om Svenska kyrkan framtid. Hur 
ska din kyrkoavgift användas? Vilka verksamheter ska prioriteras? Vilka ställningstaganden ska 
kyrkan göra och vad ska kyrkan satsa på? 

Vilka kan jag rösta på?
Sex nomineringsgrupper ställer upp i valet till kyrkofullmäktige i Örebro: Arbetarepartiet soci-
aldemokraterna, Borgerlig samverkan i Örebro pastorat, Frimodig kyrka, POSK (Partipolitiskt 
obundna i Svenska kyrkan), Sverigedemokraterna och Vänstern i Svenska kyrkan.

Vem får rösta?
För att kunna rösta i kyrkovalet ska du vara medlem i Svenska kyrkan och fylla 16 år senast på 
valdagen. Men, du måste också finnas upptagen i röstlängden. Röstlängden baseras på uppgifter 
som hämtas ur Kyrkobokföringen 30 dagar innan valdagen. För Kyrkovalet 2017 innebär det 
att dessa uppgifter tas ut ur Kyrkobokföringen den 18 augusti 2017, så senast den dagen ska 
uppgifter om medlemskap finnas i Kyrkobokföringen.

Har jag fått mitt röstkort?
De röstberättigade får sitt röstkort omkring den 30 augusti 2017. På röstkortet finns uppgifter 
om vilken vallokal du ska rösta i och vilka val du har rätt att rösta till. På röstkortet finns också 
information om vilken röstningslokal du kan förtidsrösta i, som ligger inom ditt valområde. 
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Kyrkovalet: varför, vem och var?

Var förtidsröstar jag i Olaus Petri?
För boende i OP är det hos informationsservice i 
Kyrkans Hus på Storgatan 27. Där kan du förtids-
rösta kl 09.00–16.00 under perioden 4–9 och 11–16 
september. Dessutom är det kvällsöppet kl 17.00–
20.00 onsdagen den 6 september och torsdagen den 
14 september. 
Även på valdagen den 17 september kan du faktiskt 
förtidsrösta hos informationsservice – det ska i så fall 
ske mellan kl. 08.00 och 10.00. 

Var röstar jag under valdagen den 17 september?
Din vallokal står utskriven på ditt röstkort. Där står 
även lokalens öppettider. 

Kom ihåg ditt röstkort!
Ta med röstkort och legitimation när du går och 
röstar. Om du blivit av med ditt röstkort, ring infor-
mationsservice på 019-15 45 00.
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Caféer och träffar i Olaus Petri
Svenska kyrkans målsättning är att vara både söndagsöppen och vardagsnära! I Olaus Petri 
församlingshem på Sofiagatan 2 myllrar det av liv nästan varje dag. Här hittar du förutom körer, 
studiecirklar och föreläsningar även öppna caféer och träffar: mötesplatser som Öppen tisdag 
med sopplunch, SKUT Sjömanskretsen, Torsdagsträffen och Herrfrukostar. Här ligger Öppna 
förskolan Olaus Petri med Babycafé och Pappis och här träffas ungdomsgruppen varje vecka. 

På följande sidor kan du läsa om några av våra mötesplatser, på baksidan av detta nummer av 
OPUS hittar du samtliga verksamhetsgrupper i församlingen och på vår hemsida hittar du all 
information om terminsprogram m.m.

Sopplunch
Tisdagar 12.00–13.00, Sofiagatan 2B.
Soppa med bröd, smör, ost, kaffe på maten 
och kaka kostar 40:-. Du kan betala kontant, 
med kort, swish eller med våra soppbiljetter, 
som du köper på plats.
Sopporna är vegetariska och laktosfria, och 
det finns alltid gott bröd till samt ett urval 
toppings att strö i soppan, som t.ex. rivna 
morötter, matvete, groddar, knaperstekt bacon 
eller laktosfri crème fraiche. 

Ungdomsgruppen
Torsdagar 18.00–21.30. En avdelning av 
Svenska kyrkans unga för dig som är 13 år 
och äldre. Här kan du finna gemenskap i 
olika aktiviteter som till exempel bowla, gå 
på gudstjänst, bibelstudier, leka, laga mat och 
mycket mer, vi sätter programmet tilsammans! 
Vi träffas kl 18.00 i Örebro Olaus Petri kyrka 
och deltar i veckomässan och därefter har vi 
eget program fram till klockan 21.30 i Olaus 
Petri församlingshem, Sofiagatan 2, Örebro.
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Öppen förskola
Torsdagar 10.00-12.30.  
För dig med barn 0–6 år gammalt.
Har du en baby eller barn i förskoleåldern så 
är du välkommen till öppna förskolan för att 
lära känna andra vuxna och barn. Vi umgås, 
leker, sjunger och har roligt tillsammans. Var-
je torsdag 10.50 och 11.10 har vi sångstund.
All familjeverksamhet bedrivs i källarplanet 
av Olaus Petri församlingshem, Sofiagatan 
2D, Örebro, bredvid Olaus Petri kyrka.

Pappis
Onsdagar 13.30–16.00, lördag 10.00–12.30. 
Öppen förskola för pappor och barn.
Pappis vill visa på att pappan är viktig för sitt 
barn från första början. Den tilliten byggs upp 
genom att man är och gör saker tillsammans. 
Pappis vill vara en plats där det goda samspe-
let bygger upp en god och stark relation.
Gå gärna med i vår Facebookgrupp för att få 
aktuell verksamhetsinformation och nyheter. 
Sök på Pappis Olaus Petri!

Sångstund med spagettilunch
En fredag i månaden bjuder vi in till Sång och 
upplevelsevandring för stora och små i Olaus 
Petri kyrka. Efteråt går vi ner till Öppna för-
skolans lokaler och äter en god spagettilunch 
tillsammans! 
Vi startar 10.00 i kyrkan och fortsätter i Olaus 
Petri församlingshem. Slut kl 12.00.
Spagetti med tillbehör kostar 25:-/vuxen. 
Barn gratis. Ingen föranmälan krävs.

Babycafé
Mötesplatser på dagtid för dig med det lilla 
barnet:
• Måndagar 10.00–12.00 för dig med barn 

som är 6–10 månader gammalt.
• Tisdagar 13.30–15.30 för dig med barn 

som är 2–6 månader gammalt.
Vi inleder med en gemensam samling där vi 
sjunger och samtalar om barn och föräldra-
skap. Sedan fikar vi tillsammans!
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Öppen Tisdag
Tisdagar 09.30–12.30
Drick en kopp kaffe och sitt ned och prata 
med andra. Tag gärna med dig ett handarbete, 
korsord eller kanske ett pussel.
Ibland kanske vi har samtal kring någon 
intressant artikel eller liknande. Några har 
också valt att sy och sticka babykläder till en 
insamling. Klockan 12.00 bryter vi av med 
”Tankar för dagen” och därefter äter vi sopp-
lunch tillsammans!

Herrfrukost
En lördag i månaden 09.30–11.00 
Frukost och föredrag: 30 kronor, du kan betala 
kontant, med kort eller swish. För att läsa vårt 
höstprogram: se församlingens hemsida!

Alla dagtidsträffar sker i Olaus Petri  
församlingshem, Sofiagatan 2, Örebro. 
För uppgifter om kontaktpersoner,  
se listningen på nästa sida!

Torsdagsträffen
Torsdagar 14.00–15.30. 
Hjärtligt välkommen till en trevlig eftermid-
dag för dig som har tid över under vardagen. 
Vi samlas vid fikaborden för god gemenskap 
och ett intressant program. Träffarna inleds 
med en andakt, sedan serveras kaffe eller te 
med tilltugg vilket kostar 20 kronor eller en 
kaffebiljett, därefter följer dagens prgram-
punkt. För att läsa vårt höstprogram:  
se församlingens hemsida!

SKUT Sjömanskretsen
Måndagar udda veckor kl.13.30–15.00
Kaffeservering och föredrag. Kaffe med fika-
bröd kostar 30 kronor. Dessa pengar går oav-
kortat till Svenska kyrkan i utlandet. SKUT, 
Svenska kyrkan i utlandet, finns i 24 länder 
runt om i världen för bl.a.utlandssvenskar, 
turister, studenter, au-pair eller för dem som 
jobbar på sjön. För att läsa vårt höstprogram: 
se församlingens hemsida!
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Grupper i OP ht -17
De flesta verksamhetsgrupperna träffas i Olaus Petri 

församlingshem, Sofiagatan 2A-D, Örebro

Barn och familj
Babycafé för barn 6–10 mån, måndagar 10.00–12.00
Babycafé för barn 2–6 mån, tisdagar 13.30–15.30
Öppen förskola för barn 0-6 år, torsdagar 10.00–12.30
 Anette Hållgärde 019-15 47 10
Pappis: öppen förskola för pappor, onsdagar 13.30–16.00
Pappis: öppen förskola för pappor, lördagar 10.00–12.30
 Peter Kempe 019-15 46 80
Sångstund i kyrkan: 1ggr/mån kl.10.00–12.00
 Ingrid Misgeld 019-15 46 82
Söndagsskola i högmässan, söndagar 10.00–10.45
Spädbarnsmassage, 3 kurser/termin, se hemsidan. 
Ann-Christin Rundh 019-15 46 68

Ungdomar och unga vuxna
Ungdomsgruppen, från 13 år, torsdagar 18.00–21.30
Konfirmander, Globalgrupp helger, Gaminggrupp skollov
 Oskar Lundberg 019-15 46 67
 Kent Karlson 019-15 46 83

Föreläsningar och kurser
OP akademi, 3 ggr/termin söndagar 18.00–19.30 
 Peter Forsberg 019-15 46 85
Bibelstudium (anmälan), torsdagar 18.30–21.00 
 Björn Helgesson 019-15 46 86
Bibelstudium (öppen grupp) jämna fredagar 16.00–17.15
i Laurentiusgårdens hobbyrum. Udda fredagar mässa
 Lena-Marie Keber 019-15 46 78
 Peter Forsberg 019-15 46 85

Körer och Musikkår
Olaus Petri Cantores, vuxna, torsdagar 19.00–21.30
Olaus Petri Vocalis, vuxna, tisdagar 19.00–21.30
Ungdomskören OPQ, från 14 år, mån 18.30–20.30
 Mats Bertilsson 019-15 46 73
Olaus Petri Laudantes, vuxna, ons 19.00–21.00
Olaus Petri Barnkör, 5–7 år, ons 17.00–17.40
Ceciliakören, flickkör, årskurs 2 och 3 tis 16.30–17.30,  
flickor årskurs 4 och äldre tis 17.00–18.15
Olaus Petri Gosskör, årskurs 2 och 3 tors 16.30–17.30, 
pojkar årskurs 4 och äldre tors 17.00–18.15 
 Ingrid Misgeld 019-15 46 82
Olaus Petri Musikkår, onsdagar 19.00–21.00
 Staffan Sjösvärd 070-928 81 08

Caféer och träffar
Sjömanskretsen, udda måndagar 13.30–15.00
 Margareta Stenström 070-630 49 66
Öppen tisdag, tisdagar 9.30–12.00
Sopplunch, tisdagar 12.00–13.00 (från 12/9)
Tisdagstrall, 1gg/mån, tisdagar 13.00–14.00
Torsdagsträffen, torsdagar 14.00–15.30
Herrfrukost i OP, 1gg/mån, lördagar 9.30–11.00
 Annika Bertilsson 019-15 46 76
 Lisbet Kjellin 019-15 46 81

Heliga danser, retreat och pilgrim
Heliga danser, jämna tisdagar 18.30–20.00 
 Ingeborg L Torstenson 0582-660825
 Lisbet Kjellin 019-15 46 81
Retreater på Sollidens kursgård, 2 ggr/år
Pilgrimsvandringar i Bergslagen, 2 ggr/år
 Björn Helgesson 019-15 46 86

Ideella medarbetare
Diakonigruppen, 1 gg/månad
 Annika Bertilsson 019-15 46 76
 Lisbet Kjellin 019-15 46 81
Gudstjänstmedverkande: Värdar, förebedjare, textläsare, 
kors- och ljusbärare, 2 ggr/termin + 8 pers/söndag
 Björn Helgesson, 019-15 46 86
Kyrkkaffegruppen, planering 2 ggr/år + 2-3 pers/söndag
 Anna-Lena Söderström 019-15 46 75
OPUS-packargruppen, träffas 4 ggr/år
 Ulla Håkansson 019-13 51 95
Söndagsskolledare, planering 2 ggr/term + 2 pers/söndag
 Ann-Christin Rundh 019-15 46 68
Unga ledare, ledarträff 1 gg/månad
 Oskar Lundberg 019-15 46 67

För terminsprogram samt beskrivning av de olika 
gruppernas verksamhet, läs mer på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/olauspetri
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